
green41ife

Dodatek Č.2

Servisní smlouvy na údržbu vertikální zahrady 

č. Smlouvy : 190179 (číslo zakázky)

1. Smluvní strany:

Objednatel:

MĚSTO BŘECLAV se sídlem T.G.Masaryka 3, Břeclav PSČ 69002 IČ: 00283061 jako 
objednatel („Objednatel44), a

Dodavatel:
Green4Life s.r.o. společnost založená podle:českého práva, se sídlem Praha 4, Krč, V Štíhiách 
2031/12, PSČ 142 0Ó, IČ: 074 58 207, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze, oddíl C, 
vložka 301340, jako dodavatel („Dodavatel44)A

2. Předmět smlouvy:

r

Účelem poskytování servisních prací je údržba vertikální zahrady na adrese T.G. Masaryka 3, 
Břeclav, 69002

Velikost zahrady 5,79 m2

Činnosti prováděné při pravidelné údržbě:

- kontrola stavu rostlin
- odstraňování odumřelých listů
- prořezávání přerostlých rostlin k udržení jejich formy
- výměna přestárlých, případně odumřelých rostlin dle ceníku, který je nedílnou součástí smlouvy.
- 1 za 2 měsíce nastříkání rostlin živným roztokem na listy
- kontrola zavlažovacího systému

četnost servisu Ix za kalendářní měsíc

1/2



green41ife

3. Cena díla:

Cena za všechny činnosti pravidelné údržby popsané v bodě 2 této smlouvy je stanovena dohodou 
obou smluvních stran ve výši,- 2939,-Kč/měsicně bez DPH.

Cena obsahuje náklady na veškeré práče spojené se servisem zahrady včetně nákladů na nákup 
hnojivá a nákladů na dopravu.

V ceně rostlin dle ceníku je počítáno i s prací při jejich nákupu, přesázení a manipulací, včetně 
vsazení do stěny.

Případná výměna rostlin musí být dopředu domluvena a odsouhlasena oběma stranami. 
Samotná výměna proběhne během následujícího servisu, pokud nebylo domluveno jinak.

•\

Příplatkové práce a dodávky: 1
- práce po 18 hod, o víkendech a svátcích + 25%. Počítá se z celkové částky za daný servis, včetně 
ceny případných rostlin.

Dodavatel bude vystavovat fakturu za provedení servisních prací vždy jednou za měsíc k 
poslednímu dni daného měsíce, ve kterém proběhla pravidelná údržba vertikální zahrady, se 
splatností 10 dnů.

Přílohou faktury bude Objednatelem potvrzený soupis provedených prací za daný měsíc, kde bude 
vyčíslena celková cena bez DPH s ohledem na případné příplatkové práce a dodávky.

4. Platnost servisní smlouvy:

Smlouva nabývá platnosti dne podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1.1.2023 
Platnost smlouvy je do 31.12.2024

Každá ze smluvních stran má právo smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.

2/2



green41ife

5. Ostatní ujednání:

Cena za servis’ se bude každý rok upravovat dle pohybu inflace dle ČSÚ.
, i.,

6. Přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník rostlin pro případ jejich výměny

V Praze dne: 14.12.2022

Za Město Břeclav Za Green4Life s.r.o.

Vratislav Klíma
Ing. Zdeněk Doležel
jednatel společnosti

3/2


